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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ




Βύρωνας 14/06/2018


ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ





Αρ. Πρωτ.: 13631


ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠ/ΣΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ: ΚΑΡΑΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 36-44 ΒΥΡΩΝΑΣ, 16233

ΤΗΛ: 2132008667
ΠΡΟΣ

Ενδιαφερομένους

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Ο Δήμος μας ενδιαφέρεται να αναθέσει την «Προμήθεια υλικών συντήρησης σιντριβανιών και ανταλλακτικά αντλιών».
Παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική προσφορά για την ανωτέρω προμήθεια σε σφραγισμένο φάκελο και μέχρι την 20/06/2018.
Ο ανάδοχος οφείλει να προσκομίσει κατά την υπογραφή της σύμβασης:
1. αντίγραφο ποινικού μητρώου,

2. βεβαίωση φορολογικής ενημερότητας,

3. βεβαίωση ασφαλιστικής ενημερότητας από όλους τους φορείς στους οποίους καταβάλει ασφαλιστικές εισφορές, ως δικαιολογητικά για την απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 73, παρ. 1 & 2 του Ν. 4412/16.

Για την άσκηση ένστασης κατά της διακήρυξης ή της πρόσκλησης, η ένσταση υποβάλλεται μέχρι πέντε (5) ημέρες πριν από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών. Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της αναθέτουσας αρχής, η οποία αποφασίζει, σύμφωνα με τα οριζόμενα και στο άρθρο 221, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών, μετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκμαίρεται η απόρριψη της ένστασης. Για το παραδεκτό της άσκησης ένστασης, απαιτείται, με την κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του Δημοσίου ποσού ίσου με το ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης. Το παράβολο αυτό αποτελεί δημόσιο έσοδο. Το παράβολο επιστρέφεται με πράξη της αναθέτουσας αρχής, αν η ένσταση γίνει δεκτή από το αποφασίζον διοικητικό όργανο. (άρθρο 127 παρ.1 και 2 του Ν.4412/2016)











Ο Δήμαρχος
                      Κατωπόδης Γρηγόριος
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ  - ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ – ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Η μελέτη αναφέρεται σε προμήθεια υλικών συντήρησης σιντριβανιών του  Δήμου Βύρωνα και ανταλλακτικά αντλιών σιντριβανιών.
 Τα σιντριβάνια στα οποία θα τοποθετηθούν τα διάφορα υλικά είναι :
Σιντριβάνι Αγίου Λαζάρου, Ηρώς Κωνσταντοπούλου, Καραολή & Δημητρίου, Δημαρχείου, Πλατείας Βυζαντίου, Πλατείας Κολλημένου, Πλατείας Αγίου Γεωργίου (Καρέας), Νεκροταφείου, Νησίδας Καρέα (4), Πλατείας Βιάνου, Πλατείας Λαδά, Πλατείας Μανώλη, Πηγής Καρέα.
Η μελέτη αποβλέπει στην αντικατάσταση φθαρμένων υλικών των  υφιστάμενων σιντριβανιών του Δήμου Βύρωνα, που δεν δύνανται να επισκευαστούν, από άλλα, καινούργια,  με σκοπό την ομαλή και ασφαλή  λειτουργία τους, την αποκατάσταση και βελτίωση της εμφάνισής τους καθώς και την εύκολη συντήρησή τους. 

Οι ποσότητες των υλικών που θα χρειαστούν δύναται να τροποποιηθούν ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας και χωρίς να γίνει υπέρβαση του συνολικού ποσού του προϋπολογισμού.

Τα υλικά πρέπει να είναι αρίστης ποιότητας, να πληρούν τις προδιαγραφές της μελέτης, να είναι συμβατά με τα ήδη εγκατεστημένα συστήματα και μηχανήματα των σιντριβανιών, να έχουν κατασκευαστεί σύμφωνα με συγκεκριμένες προδιαγραφές όπως αυτές εκφράζονται μέσω των Εναρμονισμένων Ευρωπαϊκών Προτύπων  (σήμανση CE) και να τηρούν τα ευρωπαϊκά πρότυπα ποιότητας και ασφάλειας.


Εάν τα υλικά δεν εκπληρώνουν τις τεχνικές προδιαγραφές ή εμφανίζουν κάποιο ελάττωμα ή πρόβλημα , ο ανάδοχος υποχρεούται να τα αντικαταστήσει με άλλα που συμφωνουν με τις προδιαγραφές . 

Τα υλικά – ανταλλακτικά πρέπει να είναι επίσημης αντιπροσωπείας, να υποστηρίζονται  με γνήσια ανταλλακτικά της επίσημης αντιπροσωπείας και να συνοδεύονται με εγγύηση και τεχνική υποστήριξη.
Εάν κατά την παραλαβή βρεθούν υλικά ελαττωματικά ή εκτός προδιαγραφών θα επιστρέφονται και ο προμηθευτής έχει την υποχρέωση να τα αντικαταστήσει εντός τριών ημερών.

Η δαπάνη θα βαρύνει τον κωδικό 35.6662.0018 & 35.6672.0005 του προϋπολογισμού του 2018 του Δήμου μας.


Η παράδοση των υλικών θα γίνει τμηματικά , ανάλογα με τις ανάγκες της Υπηρεσίας.

Ο ανάδοχος είναι υποχρεωμένος να παραδίδει το υλικό σε χρονικό διάστημα 7 ημερών το αργότερο από την ειδοποίηση της Υπηρεσίας.

Σε περίπτωση μη ικανοποιητικής ανταπόκρισης του αναδόχου στις  υποχρεώσεις του, ο Δήμος επιβάλει τις κυρώσεις που προβλέπει η ισχύουσα νομοθεσία ( κήρυξη σε έκπτωτο κ.α.).
  Η προμήθεια θα γίνει σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία περί προμηθειών. Λόγω του ποσού θα πραγματοποιηθεί απευθείας ανάθεση.

 Η ανάθεση θα γίνει στον/στους ανάδοχο/αναδόχους που θα προσφέρει/ουν την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά για τη μία ή και τις 2 ομάδες προμηθειών.
Επίσης η  έννοια της προσφοράς του αναδόχου είναι και βεβαίωση ότι αυτός συμφωνεί με τα στοιχεία και τις τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης .


Οι υποψήφιοι ανάδοχοι μπορούν να υποβάλλουν προσφορές τουλάχιστον για μία ομάδα περιγραφόμενων υλικών - ανταλλακτικών : (ομάδα 1  - άρθρα 1 έως  και 18 & ομάδα 2 – άρθρα 19,20,21).


Προσφορές που δεν περιλαμβάνουν το σύνολο των υλικών τουλάχιστον μιας ομάδας , απορρίπτονται ως απαράδεκτες.


Στην προσφερόμενη τιμή περιλαμβάνεται η αξία των υλικών, το όφελος του προμηθευτή, η προσκόμιση των υλικών σε χώρο που υποδεικνύει η Υπηρεσία , συμπεριλαμβανομένων των εργασιών για την παράδοσή τους και όλων των  νόμιμων κρατήσεων.

Όλες οι δαπάνες , φόροι, τέλη κλπ. βαρύνουν τον προμηθευτή και θα περιληφθούν στην προσφερόμενη τιμή, καμμιά αμφισβήτηση ή ενδεχόμενη απαίτηση του προμηθευτή, για επιπλέον καταβολή αποζημίωσης, δεν είναι δυνατόν να προκύψει για τις δαπάνες αυτές.


Ο Δήμος δεν δεσμεύεται να εξαντλήσει ολόκληρο τον προϋπολογισμό.
 H Υπηρεσία έχει το δικαίωμα να τροποποιήσει τα υλικά,  ανάλογα με τις ανάγκες της ή βάσει επειγουσών καταστάσεων καταστάσεων (απρόβλεπτων ζημιών κλπ.) που μπορεί να προκύψουν.

Σε περίπτωση που η προσφορά του μειοδότη είναι χαμηλότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού μπορεί η σύμβαση να κατακυρωθεί για μεγαλύτερη ποσότητα κατά ποσοστό στα εκατό μέχρι το ύψος του προϋπολογισμού και χωρίς να υπερβαίνει το 30% (Άρθρο 104, Ν. 4412/2016).


Η ανάθεση των εργασιών θα γίνει με βάση :

- τις διατάξεις  του Ν. 3463/06, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει

- τις διατάξεις του Ν. 3852/2010

- την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08

- το άρθρο 83 του Ν. 2362/1995 (ΦΕΚ 247 Α)

- το ΠΔ 28/80

-το Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
ΔΙΑΡΚΕΙΑ : 

Έναρξη: Εντός ολίγων ημερών από την υπογραφή της σύμβασης. 
          Λήξη: 31 Δεκεμβρίου 2018 



Η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των 10.991,36 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (9.999,36€ για την ομάδα 1 και 992,00€ για την ομάδα 2). Η δαπάνη θα καλυφθεί από τον τακτικό προϋπολογισμό του Δήμου 2018: (Κ.Α.: 35. 6662.0018 & Κ.Α. 35.6672.0005).
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ
   K.A.: 35. 6662.0018
ΟΜΑΔΑ 1


Η μελέτη αναφέρεται σε προμήθεια υλικών συντήρησης σιντριβανιών του Δήμου Βύρωνα. Τα υλικά που θα χρησιμοποιηθούν είναι τα κάτωθι:

	ΑΡΘΡΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
	ΕΙΔΟΣ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€) 
	ΑΞΙΑ (€)
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24% (€)

	1.
	2τμχ
	 ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ  ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΕΓΑΛΗΣ ΙΣΧΥΟΣ , (1.000 – 1.300W, ΠΑΡΟΧΗΣ 18.000 – 23.000 lt/h, ΜΑΝΟΜΕΤΡΙΚΟ 9- 14m, ΣΤΟΜΙΟ 2'') ΧΩΡΙΣ ΦΛΟΤΕΡ

	280,00
	560,00
	694,40

	2.
	2τμχ
	ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΕΣΑΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ (750W, ΠΑΡΟΧΗΣ 11.000 – 13.000lt/h, ΜΑΝΟΜΕΤΡΙΚΟ 7 - 9 m, ΣΤΟΜΙΟ 1 1/4'' – 1 1/2'') ΧΩΡΙΣ ΦΛΟΤΕΡ 
	100,00
	200,00
	248,00

	3.
	2τμχ
	ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ  ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΙΚΡΗΣ ΙΣΧΥΟΣ , (350 – 400W, ΠΑΡΟΧΗΣ 6.000 – 9.000 lt/h, ΜΑΝΟΜΕΤΡΙΚΟ 5-7 m, ΣΤΟΜΙΟ 1 1/4'' – 1 1/2'') ΧΩΡΙΣ ΦΛΟΤΕΡ        
	80,00
	160,00
	198,40

	4.
	8τμχ
	ΥΠΟΒΡΥΧΙΟ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ,  ΧΡΩΜΑΤΟΣ INOX,  24VAC ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΟΜΕΝΟ ΛΑΜΠΤΗΡΑ LED ,  ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ IP 68 , ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 30.000 ΩΡΕΣ , ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ.(PROTECTION GRID). ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ : ΥΨΟΣ ΕΩΣ 215mm  & ΔΙΑΜΕΤΡΟ ΕΩΣ 175mm, ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΓΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟΥΣ ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ  ΚΑΙ ΦΩΤΕΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΛΟΓΗΣ ΤΩΝ ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΣΚΛΗΡΑΣ ΥΑΛΟΥ PAR 38 120W E27 24V SP 10D 1CT/12 1545 lumen, ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΥΑΘΟΥΝ. 

	140,00
	1.120,00
	1.388,80

	ΑΡΘΡΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
	ΕΙΔΟΣ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€) 
	ΑΞΙΑ (€)
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24% (€)

	5.
	8τμχ
	ΥΠΟΒΡΥΧΙΟΙ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LEDLIGHTS 12W/24V , RGB, ANOΞΕΙΔΩΤΟΙ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ.
 
	195,00
	1.560,00
	1.934,40

	6.
	2τμχ
	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΕΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΥΠΟΒΡΥΧΙΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΣΚΛΗΡΑΣ ΥΑΛΟΥ PAR 38 120W E27 24V SP 10D 1CT/12 1545 lumen (incandescent, 2400h weather & waterproof) ME ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ LED (ΑΡΘΡΟ 5 ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ) 

	60,00
	120,00
	148,80

	7.
	8 τμχ
	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΕ ΕΦΕΔΡΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΩΝ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ 

	18,00
	144,00
	178,56

	8.
	100 kg
	 ΕΠΟΞΕΙΚΗ ΒΑΦΗ  2 ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΒΑΦΗ ΛΕΚΑΝΗΣ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΥΤΕΣ 

	 13,00 
	1.300,00
	1.612,00

	9.
	100 kg
	ΑΣΤΑΡΙ ΓΙΑ ΕΠΟΞΕΙΚΗ ΒΑΦΗ 2 ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΥΤΕΣ 

	15,00
	1.500,00
	1.860,00

	10.
	4 lt
	ΑΣΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΟΥ ΛΕΥΚΟ

	4,00
	16,00
	19,84

	11.
	4lt
	ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ

	6,00
	24,00
	29,76

	12.
	15lt
	ΒΕΡΝΙΚΙ ΕΜΠΟΤΙΣΜΟΥΑΧΡΩΜΟ 

	10,00
	150,00
	186,00

	13.
	25kg
	ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ ΑΛΓΙΟΚΤΟΝΟΥ ΔΡΑΣΗΣ, ΑΡΓΗΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ 

	7
	175,00
	217,00

	14.
	25lt
	ΥΓΡΟ ΧΗΜΙΚΟ ΚΡΟΚΙΔΟΚΤΟΝΟ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ

	5,00
	125,00
	155,00

	15.
	1 τμχ
	ΠΛΥΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ, ΡΕΥΜΑΤΟΣ (ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟ) ΜΕ ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ: πίεσης τουλάχιστον 150bar, ισχύος τουλάχιστον 2.700W και παροχής νερού τουλάχιστον560l/h

	700,00
	700,00
	868,00

	16.
	50m
	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ ½'' 
	0,50
	25,00
	31,00

	17.
	50m
	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ  5/8''

	0,70
	35,00
	43,40

	18.
	100lt
	ΧΛΩΡΙΝΕΣ ΓΙΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ

	1,50
	150,00
	186,00

	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	-----
	8.064,00
	

	
	
	ΦΠΑ 24%
	----
	1.935,36
	----

	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	----
	9.999,36
	----


ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ – ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΓΙΑ ΤΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΛΙΩΝ
    Κ.Α. : 35.6672.0005
ΟΜΑΔΑ 2

       Τα ανταλλακτικά αντλιών που προβλέπονται είναι τα κάτωθι:

	Α/Α
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ.)
	ΕΙΔΟΣ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€) 
	ΑΞΙΑ (€)
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24% (€)

	19.
	1
	ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ  ΙΣΧΥΟΣ  4HP/380V ΓΙΑ ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ   ΤΡΙΦΑΣΙΚΟΣ  ΜΕ ΕΞΟΔΟ 3'' 

	300,00
	300,00
	372,00

	20.
	1
	ΑΝΤΛΙΑ ΜΕ ΕΞΟΔΟ 3'' ΓΙΑ ΝΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΕΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ 4HP

	250,00
	250,00
	310,00

	21.
	1
	ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ (ΣΙΤΑ) ΥΠΟΒΡΥΧΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

	250,00
	250,00
	310,00

	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	
	800,00
	

	
	
	Φ.Π.Α.
	
	192,00
	

	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	
	992,00
	992,00


ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΥ     

             ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ.........................





      ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΔΗΜΟΥ......................................... 


ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 




    ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ
	ΑΡΘΡΑ
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
	ΕΙΔΟΣ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€) 
	ΑΞΙΑ (€)
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24% (€)

	1.
	2τμχ
	 ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ  ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΕΓΑΛΗΣ ΙΣΧΥΟΣ , (1.000 – 1.300W, ΠΑΡΟΧΗΣ 18.000 – 23.000 lt/h, ΜΑΝΟΜΕΤΡΙΚΟ 9- 14m, ΣΤΟΜΙΟ 2'') ΧΩΡΙΣ ΦΛΟΤΕΡ

	
	
	

	2.
	2τμχ
	ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΕΣΑΙΑΣ ΙΣΧΥΟΣ (750W, ΠΑΡΟΧΗΣ 11.000 – 13.000lt/h, ΜΑΝΟΜΕΤΡΙΚΟ 7 - 9 m, ΣΤΟΜΙΟ 1 1/4'' – 1 1/2'') ΧΩΡΙΣ ΦΛΟΤΕΡ 
	
	
	

	3.
	2τμχ
	ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ  ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΜΙΚΡΗΣ ΙΣΧΥΟΣ , (350 – 400W, ΠΑΡΟΧΗΣ 6.000 – 9.000 lt/h, ΜΑΝΟΜΕΤΡΙΚΟ 5-7 m, ΣΤΟΜΙΟ 1 1/4'' – 1 1/2'') ΧΩΡΙΣ ΦΛΟΤΕΡ        
	
	
	

	4.
	8τμχ
	ΥΠΟΒΡΥΧΙΟ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΣΩΜΑ,  ΧΡΩΜΑΤΟΣ INOX,  24VAC ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΟΜΕΝΟ ΛΑΜΠΤΗΡΑ LED ,  ΣΤΕΓΑΝΟΤΗΤΑΣ IP 68 , ΜΕ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ 30.000 ΩΡΕΣ , ΜΕ ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ.(PROTECTION GRID). ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ : ΥΨΟΣ ΕΩΣ 215mm  & ΔΙΑΜΕΤΡΟ ΕΩΣ 175mm, ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΓΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ ΒΑΣΗ ΣΤΗΡΙΞΗΣ. 

ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟΥΣ ΛΑΜΠΤΗΡΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ  ΚΑΙ ΦΩΤΕΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΝΑΛΟΓΗΣ ΤΩΝ ΠΑΛΑΙΟΤΕΡΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΣΚΛΗΡΑΣ ΥΑΛΟΥ PAR 38 120W E27 24V SP 10D 1CT/12 1545 lumen, ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΥΑΘΟΥΝ. 
	
	
	

	5.
	8τμχ
	ΥΠΟΒΡΥΧΙΟΙ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ LEDLIGHTS 12W/24V , RGB, ANOΞΕΙΔΩΤΟΙ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ.
 
	
	
	

	6.
	2τμχ
	ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΕΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΩΝ ΠΑΛΑΙΩΝ ΥΠΟΒΡΥΧΙΩΝ ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ ΣΚΛΗΡΑΣ ΥΑΛΟΥ PAR 38 120W E27 24V SP 10D 1CT/12 1545 lumen (incandescent, 2400h weather & waterproof) ME ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΗΣ ΑΠΟΔΟΣΗΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΣΩΜΑΤΑ LED (ΑΡΘΡΟ 5 ΤΟΥ ΠΑΡΟΝΤΟΣ) 

	
	
	

	7.
	8 τμχ
	ΧΡΟΝΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΡΑΓΑΣ ΜΕ ΕΦΕΔΡΙΑ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥΣ ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΩΝ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ 

	
	
	

	8.
	100 kg
	 ΕΠΟΞΕΙΚΗ ΒΑΦΗ  2 ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΒΑΦΗ ΛΕΚΑΝΗΣ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΥΤΕΣ 

	
	
	

	9.
	100 kg
	ΑΣΤΑΡΙ ΓΙΑ ΕΠΟΞΕΙΚΗ ΒΑΦΗ 2 ΣΥΣΤΑΤΙΚΩΝ ΧΩΡΙΣ ΔΙΑΛΥΤΕΣ 

	
	
	

	10.
	4 lt
	ΑΣΤΑΡΙ ΜΕΤΑΛΛΟΥ ΛΕΥΚΟ
 
	
	
	

	11.
	4lt
	ΝΤΟΥΚΟΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ
 
	
	
	

	12.
	15lt
	ΒΕΡΝΙΚΙ ΕΜΠΟΤΙΣΜΟΥΑΧΡΩΜΟ 

	
	
	

	13.
	25kg
	ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ ΑΛΓΙΟΚΤΟΝΟΥ ΑΡΓΗΣ ΑΠΟΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ 

	
	
	

	14.
	25lt
	ΥΓΡΟ ΧΗΜΙΚΟ ΚΡΟΚΙΔΟΚΤΟΝΟ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ

	
	
	

	15.
	1 τμχ
	ΠΛΥΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΙΝΤΡΙΒΑΝΙΩΝ ΚΡΥΟΥ ΝΕΡΟΥ, ΡΕΥΜΑΤΟΣ (ΜΟΝΟΦΑΣΙΚΟ) ΜΕ ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ: πίεσης τουλάχιστον 150bar, ισχύος τουλάχιστον 2.700W και παροχής νερού τουλάχιστον560l/h

	
	
	

	16.
	50m
	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ ½'' 
	
	
	

	17.
	50m
	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ ΔΙΑΤΟΜΗΣ  5/8''

	
	
	

	18.
	100lt
	ΧΛΩΡΙΝΕΣ ΓΙΑ ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗ ΤΟΥ ΝΕΡΟΥ

	
	
	

	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	---
	
	---

	
	
	ΦΠΑ 24%
	---
	
	---

	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	---
	
	---







ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΑΝΑΔΟΧΟΥ     

                  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ.........................





      ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΔΗΜΟΥ......................................... 


ΕΝΤΥΠΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΓΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΑΝΤΛΙΩΝ

	Α/Α
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ.)
	ΕΙΔΟΣ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (€) 
	ΑΞΙΑ (€)
	ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α. 24% (€)

	19.
	1
	ΚΙΝΗΤΗΡΑΣ  ΙΣΧΥΟΣ  4HP/380V ΓΙΑ ΥΠΟΒΡΥΧΙΑ ΑΝΤΛΙΑ   ΤΡΙΦΑΣΙΚΟΣ  ΜΕ ΕΞΟΔΟ 3'' 

	
	
	

	20.
	1
	ΑΝΤΛΙΑ ΜΕ ΕΞΟΔΟ 3'' ΓΙΑ ΝΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΖΕΙ ΚΙΝΗΤΗΡΑ 4HP

	
	
	

	21.
	1
	ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ ΠΕΡΙΒΛΗΜΑ (ΣΙΤΑ) ΥΠΟΒΡΥΧΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

	
	
	

	
	
	ΣΥΝΟΛΟ
	---
	
	---

	
	
	Φ.Π.Α.
	---
	
	---

	
	
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
	---
	
	---









ΥΠΟΓΡΑΦΗ
